



Общество с ограниченной ответственностью «ТОМЭЛЕКТРОСТРОЙ»

ИНН 7017164955, КПП 701701001, ОГРН 1067017177875

634003, Россия, г. Томск, ул. Октябрьская, д.26, помещение 12-16

р/с 40702810609540000984 в БАНК "ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ" (ПАО), г. Новосибирск

к/с 30101810100000000850 БИК 045004850

Тел.(3822)903-057 E-mail: info@tes70.org

www.томэлектрострой.рф

Коммерческое предложение

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	Стойка СВ-110-5	шт.	57	21 837,98	1 244 764,80
2	Провод СИП-3 1х70	м.	12168	123,23	1 499 438,30
3	Узел крепления укоса У-3	шт.	30	1 992,06	59 761,80
4	Траверса ТМ-63	шт.	26	5 943,41	154 528,59
5	Траверса ТМ-56	шт.	18	9 510,48	171 188,64
6	Разъединитель высоковольтный РЛК-IV-10/400-УХЛ1 (в комплекте с приводом)	шт.	1	66 155,39	66 155,39
7	Траверса ТМ-2	шт.	12	3 026,65	36 319,75
8	Траверса ТМ-57	шт.	12	3 060,06	36 720,73
9	Зажим плащечный ПС-1-1	шт.	72	95,75	6 893,81
10	Изолятор ЛШП-20	шт.	72	3 171,23	228 328,63
11	Колпачок К-9	шт.	72	19,28	1 388,01
12	Вязка спиральная СВ-35	шт.	144	183,78	26 464,84
13	Изолятор SML 70/20	шт.	24	2 759,32	66 223,78
14	Зажим натяжной НБ-2-6	шт.	20	1 208,30	24 166,04
15	Зажим плащечный ПА-1-1	шт.	20	72,61	1 452,28
16	Зажим ответвительный изолированный ЗОИ 16-70/1.5-10	шт.	40	303,95	12 157,99
17	Круг стальной 20 мм	т	0,296	55 786,68	16 508,39
18	Круг стальной 10 мм	т	0,057	65 140,98	3 715,64
19	Полоса стальная 40х4	т	0,298	69 890,40	20 836,42
20	Разрядник РДИП-10-IV-УХЛ1	шт.	40	7 386,45	295 457,9
21	Изолятор проходной ИПУ-10/630-7.5 УХЛ1	шт.	6	2 288,94	13 733,65
22	Ограничитель перенапряжения ОПН-П-10/12/10/400 УХЛ1	шт.	6	3 746,31	22 477,85
23	Провод ПВ 1х10	м	24	132,00	3 167,94
Итого с НДС:					4 011 851,17
НДС 20 %					802 370,23

Срок поставки – 30 календарных дней с момента внесения Предоплаты.

Срок действия предложения: 10 календарных дней.

Директор ООО «Томэлектрострой»



Никифоровский В.С.

Дата составления 25.02.2023г.